PAGE
2

Проект
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

	от_____________ № _____________

О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 26.12.2012 № 99 «О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском транспорте общего пользования на территории города Омска»

Статья 1.

Внести в Решение Омского городского Совета от 26.12.2012 № 99 «О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском транспорте общего пользования на территории города Омска» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «от 18.12.2012 № 510/66 предельными тарифами на перевозку пассажиров в городе Омске в автобусах, троллейбусах и трамваях от 18,01 рубля до 19,51 рубля» заменить словами «от 19.12.2013 № 438/71 предельными тарифами на перевозку пассажиров в городе Омске в автобусах, троллейбусах и трамваях от 18,05 рубля до 20,96 рубля»;

2) в статье 1:

- цифры «16» заменить цифрами «18»;

- слова «1 января 2013» заменить словами «1 июля 2014».

Статья 2.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта.
Мэр города Омска

           В.В. Двораковский